

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/20/20116

na zhotovení díla

**Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově
nemocnice na ul. Žižkova 271**

Smluvní strany

Objednatel: **Pardubický kraj**

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

Zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejmanem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš

nebo technický dozor objednatele

Osoby oprávněné k předání staveniště:

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš

IČ: 70892822

DIČ: CZ70892822

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.ú. 107-1752200237 / 0100

Zhotovitel: **ALTERINVESTA CZ s.r.o.**

Sídlo - adresa: Podlažice 93, 538 51 Chrast

Zastoupen: **Ing. Vlastimilem Ročněm**, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Vlastimil Ročeň, Ing. Tomáš Hanisch,
Pavel Háněl

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

Ing. Vlastimil Ročeň, Ing. Tomáš Hanisch,
Pavel Háněl

Osoby oprávněné k předání staveniště:

Ing. Vlastimil Ročeň, Ing. Tomáš Hanisch

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

Ing. Vlastimil Ročeň, Ing. Tomáš Hanisch

IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. ú. 274746512/0300

Zápis v OR:

vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddíle C 22993, vložce č. 22993

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 10. 2. 2020 smlouvu o dílo č. OMSŘI/20/20116 na zhotovení díla „Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 01. 07. 2020 (dále jen „smlouva“).

Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 6.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

13 787 132,09 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH při sazbě 21 % činí **2 895 297,74 Kč**.

Cena včetně DPH činí **16 682 429,83 Kč**.

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek III. smlouvy se, mění takto:

Stávající text bodu 3. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. smlouvy objednateli nejpozději do **31. 10. 2020**.“

V ostatním se článek III. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„Příloha č. 6: Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 4 až 9“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 4 až 9

Příloha č. 2: Aktualizovaný harmonogram prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 6 smlouvy a Příloha č. 2 dodatku Přílohou č. 3 smlouvy, kdy stávající Přílohu č. 3 smlouvy zcela nahrazuje.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 10. 08. 2020 a schválen usnesením číslo **R/2811/20**.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne: **24. 08. 2020**

Za objednatele:

Za zhotovitele:


Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman


ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažica 93, 538 51 Přest. • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
Ing. Ročen - 723 122 044 • vrocen@seznam.cz

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
Ing. Vlastimil Ročen
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12
Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

KSO:
Místo: Vysoké Mýto, ul. Žižkova 271 - nemocnice

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

IČ: 27507629
DIČ: CZ27507629

Projektant:
KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň

IČ: 13582747
DIČ: CZ13582747

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Hanisch

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			155 920,22
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 155 920,22	Výše daně 32 743,25
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			188 663,47

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
Ing. Ročen - 724 122 044 - vrocen@seznam.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Místo: Vysoké Mýto, ul. Žižkova 271 - nemocnice

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Projektant: KVARTA spol. s r.o., Dolní

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Zpracovatel: 222, 565 01 Choceň

Ing. Tomáš Hanisch

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		155 920,22	188 663,47	
04	Změnový list č. 4	155 920,22	188 663,47	STA

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
Ing. Ročen - 723 422 044 • vrocen@seznam.cz

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na
ul. Žižkova 271

Objekt:

04 - Změnový list č. 4

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Zhotovitel:

ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Projektant:

KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hanisch

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2020

IČ:

DIČ:

70892822

CZ70892822

IČ:

DIČ:

27507629

CZ27507629

IČ:

DIČ:

13582747

CZ13582747

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

155 920,22

DPH základní
snižená

Základ daně
155 920,22
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
32 743,25
0,00

Cena s DPH

v CZK

188 663,47

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
Ing. Ročen • 724 422 044 • vrocen@seznam.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Objekt: 04 - Změnový list č. 4

Místo:

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Projektant: KVARTA spol. s
r.o., Dolní 222, 565
01 Choceň
Ing. Tomáš
Báček

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	155 920,22
PSV - Práce a dodávky PSV	93 240,22
741 - Elektroinstalace - silnoproud	91 196,71
742 - Elektroinstalace - slaboproud	2 043,51

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
Ing. Ročen - 725 122 044 • vročen@seznam.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Objekt: 04 - Změnový list č. 4

Místo: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Zadavatel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Datum: 11. 5. 2020

Projektant: KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň

Zpracovatel: ing. Tomáš Urbanek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

155 920,22

1	M	R1	Nouzové svítidlo N1, LED nouzové svítidlo AX P, vestavné, optika pro únikové cestv, 6W, 600 lm, 1hod	ks	3,000	3 315,00	9 945,00	
2	M	R2	Nouzové svítidlo N2, LED nouzové svítidlo AX P, vestavné, optika pro únikové cestv, 3W, 350 lm, 1hod	ks	15,000	2 320,00	34 800,00	
3	M	R3	Nouzové svítidlo N3, Přisazené LED nouzové svítidlo EXIT P s praporkem. ETE/1W + PLX - exit, 1W, 90 lm, 1 hod.	ks	17,000	1 055,00	17 935,00	
VV				13+4	17,000			

D PSV

Práce a dodávky PSV

93 240,22

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

91 196,71

4	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm ²	kus	35,000	243,79	8 532,65	CS ÚRS 2020 01
5	M	34571431	krabice pancéřová z PH 167x167x58mm svorkovnici krabicovou šroubovací s vodiči 16x4 mm ²	kus	35,000	246,00	8 610,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální	kus	21,000	53,50	1 123,50	CS ÚRS 2020 01
7	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	21,000	143,00	3 003,00	CS ÚRS 2020 01
8	M	34536700	rámeček pro spínače a zásuvky 3901A-B10 jednonásobný	kus	21,000	22,20	466,20	CS ÚRS 2020 01
9	K	741330043	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných třípólových do 40 A	kus	9,000	206,00	1 854,00	CS ÚRS 2020 01
10	K	741330052	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných čtyřpólových do 25 A	kus	2,000	227,00	454,00	CS ÚRS 2020 01
11	K	R4	D+M 1-CXKH-R-J 5x1.5 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m	696,667	86,00	59 913,36	
12	M	35821108	stykač vzduchový 3pólový C17.10 220-230V / 50Hz	kus	11,000	632,00	6 952,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	SIL 10	D+M 1-CXKH-R-J 3x1.5 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m	-300,000	56,00	-16 800,00	SoD

P Poznámka k položce:
Světelné okruhy na chodbách 2.NP
1.NP
VV -100 -100,000
2.NP
VV -100 -100,000
3.NP
VV -100 -100,000
VV Součet -300,000

14	K	SIL 83	M LED nouzové svítidlo	ks	35,000	300,00	10 500,00	SoD
VV				3+15+17	35,000			
15	K	SIL 85	Sekání rýhy ve zdivu 30x30 mm	m	30,000	63,60	1 908,00	SoD
VV				2.NP Privod pro schodište	12	12,000		
VV				2.NP sesterna + vyšetřovna	18	18,000		
VV				Součet	30,000			
16	K	SIL RZ1,2,3	Jistič 10 kA + chránič 10/1N/003B D+M	ks	3,000	1 560,00	4 680,00	SoD

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

2 043,51

17	K	742110501	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně zasekání odbočných	kus	21,000	55,43	1 164,03	CS ÚRS 2020 01
VV				21	21,000			
18	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm	kus	21,000	27,10	569,10	CS ÚRS 2020 01
19	K	742190001	Ostatní práce pro trasy vyhledání vývodu nebo krabice	kus	21,000	14,78	310,38	CS ÚRS 2020 01
VV				21	21,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

KSO:
Místo: Vysoké Mýto, ul. Žižkova 271 - nemocnice

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

IČ: 27507629
DIČ: CZ27507629

Projektant:
KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň

IČ: 13582747
DIČ: CZ13582747

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Hanisch

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			146 563,70
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 146 563,70	Výše daně 30 778,38
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			177 342,08

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chrasť • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
Ing. Ročen - 724 122 044 • vrocen@seznam.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Místo: Vysoké Mýto, ul. Žižkova 271 - nemocnice

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Projektant: KVARTA spol. s r.o., Dolní

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Zpracovatel: 222, 565 01 Choceň
Ing. Tomáš Hanisch

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		146 563,70	177 342,08	
05	Změnový list č. 5	146 563,70	177 342,08	STA

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 276371224, DIČ: CZ27607829
ing. Ročen - 724 122 044 • vročen@seznam.cz

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Objekt:

05 - Změnový list č. 5

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Zhotovitel:

ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Projektant:

KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hanisch

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2020

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

IČ:

27507629

DIČ:

CZ27507629

IČ:

13582747

DIČ:

CZ13582747

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

146 563,70

DPH základní
snižená

Základ daně
146 563,70
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
30 778,38
0,00

Cena s DPH

v CZK

177 342,08

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
Ing. Ročen - 724 422 044 • vrocen@seznam.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Objekt: 05 - Změnový list č. 5

Místo:

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Projektant: KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Zpracovatel: 01 Choceň
ing. Tomáš
Dvořák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

146 563,70

PSV - Práce a dodávky PSV

146 563,70

741 - Elektroinstalace - silnoproud

66 511,20

742 - Elektroinstalace - slaboproud

80 052,50

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-survey-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chrasť • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
ing. Ročen 124 122 044 • vročen@seznam.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Objekt: 05 - Změnový list č. 5

Místo:

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Projektant: KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Zpracovatel: 01 Choceň
Ing. Tomáš
Lazický

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

146 563,70

o PSV

Práce a dodávky PSV

146 563,70

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

66 511,20

23	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubového připojení, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednoduchých	kus	20,000	53,50	1 070,00	CS ÚRS 2020 01
24	M	34535435	přístroj tlačítkového ovládacího 10A 3558-A91342	kus	20,000	106,00	2 120,00	CS ÚRS 2020 01
1	K	SIL 11	D+M 1-CXKH-R-J 3x2.5 B2ca,s1,d0 uložený pevně	m	256,000	49,00	12 544,00	SoD

P

Poznámka k položce:
2x Vyšlafovna + Sesterna 2.NP
2x zásobníky čaje 2.NP

VV

X1

VV

46*2

92,000

VV

X2

VV

6*2

12,000

VV

X3+X4

VV

(38+38)*2

152,000

VV

Součet

256,000

2	K	SIL 34	D+M Zásuvka 250V, 10/16A s přepět. ochranou	ks	4,000	775,00	3 100,00	SoD
	VV		4		4,000			
3	K	SIL 35	D+M Zásuvka 250V, 10/16A	ks	10,000	229,00	2 290,00	SoD
	VV		10		10,000			
4	K	SIL 42	Krabice přístrojová pr. 68	ks	68,000	57,00	3 876,00	SoD
	VV		68		68,000			
5	K	SIL 46	Certifikovaná příchytka pro 2 kabely + kotva do betonu pro trasu funkční za požáru (po cca 0.25m - dle certifikátu)	ks	300,000	31,00	9 300,00	SoD
	VV		300		300,000			
6	K	SIL 85	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm	m	204,000	63,60	12 974,40	
	VV		68*3		204,000			
7	K	SIL 86	Sekání rýhy ve zdivu 30x70 mm	m	72,000	70,70	5 090,40	SoD
	VV		72		72,000			
8	K	SIL 87	Sekání rýhy ve zdivu 70x70 mm	m	36,000	79,40	2 858,40	SoD
	VV		12*3		36,000			
9	K	SIL 88	Zaházení vysekaných rýh maltou + oprava štukové omítky a malby	m2	17,000	490,00	8 330,00	
	VV		17		17,000			
10	K	SIL RZ2	Změna plastové rozvodnice z 24 modulů na 42 modulů	ks	2,000	1 479,00	2 958,00	SoD
	VV		2		2,000			

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

80 052,50

20	K	742210802	Demontáž ústředny EPS dvou nebo třikruhové	kus	2,000	1 170,00	2 340,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	742210821	Demontáž prvků EPS hlásiče automatického bodového	kus	5,000	43,90	219,50	CS ÚRS 2020 01
22	K	742210861	Demontáž prvků EPS soklu hlásiče nebo patice	kus	5,000	117,00	585,00	CS ÚRS 2020 01
19	K	742210862	Demontáž prvků EPS sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	25,000	117,00	2 925,00	CS ÚRS 2020 01
11	K	SLA 16	Univerzální patice pro detektory	ks	1,000	264,00	264,00	
12	K	SLA 17	Analogový optickokouřový detektor,	ks	3,000	1 304,00	3 912,00	
13	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x20	m	378,000	24,90	9 412,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		378		378,000			
14	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	378,000	69,00	26 082,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		378		378,000			
15	K	SLA 3	SHKFKH-R 1x2x0.8, B2ca,s1,d0 - uložení bez funkčnosti za požáru		116,000	36,30	4 210,80	
	VV		29*4		116,000			
16	K	SLA 62	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 30 mm	m	309,000	42,00	12 978,00	
	VV		103*3		309,000			
17	K	SLA 63	Sekání rýhy ve zdivu 30 x 70 mm		36,000	59,00	2 124,00	
	VV		12*3		36,000			
18	K	SLA 65	Zaházení vysekaných rýh maltou + oprava štukové omítky a malby	m2	15,000	1 000,00	15 000,00	
	VV		5*3		15,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

KSO:
Místo: Vysoké Mýto, ul. Žižkova 271 - nemocnice

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

IČ: 27507629
DIČ: CZ27507629

Projektant:
KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň

IČ: 13582747
DIČ: CZ13582747

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Hanisch

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			-45 057,96
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -45 057,96	Výše daně -9 462,17
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-54 520,13

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
Ing. Ročen - 724 122 044 • vrocen@seznam.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Místo: Vysoké Mýto, ul. Žižkova 271 - nemocnice

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Projektant: KVARTA spol. s r.o., Dolní
222, 565 01 Choceň

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Zpracovatel: Ing. Tomáš Hanisch

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-45 057,96	-54 520,13	
06	Změnový list č. 6	-45 057,96	-54 520,13	STA

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
Ing. Ročen / 724 122 044 • vrocan@seznam.cz

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na
ul. Žižkova 271

Objekt:

06 - Změnový list č. 6

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Zhotovitel:

ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Projektant:

KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hanisch

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2020

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

IČ:

27507629

DIČ:

CZ27507629

IČ:

13582747

DIČ:

CZ13582747

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-45 057,96

DPH základní
snižená

Základ daně
-45 057,96
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-9 462,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

-54 520,13

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
ing. Ročen - 724 122 044 • vrocen@seznam.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Objekt: 06 - Změnový list č. 6

Místo:

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Projektant: KVARTA spol. s
r.o., Dolní 222, 565
01 Choceň
Ing. Tomáš
Bartošek

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-45 057,96

PSV - Práce a dodávky PSV

-45 057,96

763 - Konstrukce suché výstavby

-45 057,96

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
realita-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras, IČ: 27507029, DIČ: CZ27507629
Ing. Ročen - 724 122 044 • vročen@seznam.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Objekt: 06 - Změnový list č. 6

Místo: Datum: 11. 5. 2020
 Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa Projektant: KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň
 Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras Zpracovatel: ing. Tomáš Uherek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -45 057,96

D PSV Práce a dodávky PSV -45 057,96

D 763 Konstrukce suché výstavby -45 057,96

14	K	763111323	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 49 dB	m2	4,320	798,00	3 447,36	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.
2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou cenou -1717.
3. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy příčky.
4. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek, -1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spar separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. Tyto úpravy prováděné pouze na jedné straně příčky se oceňují cenami souboru cen 763 12-17 pro předsazené stěny.
5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.
6. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV

VV

Nad posuvnými dveřmi
3,6*0,6*2

4,320

1	K	763121211	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, lepenou celoplošně	m2	12,680	390,00	4 945,20	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.
2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12-1714.
3. Ceny pro předsazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bočáčky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm.
4. Ceny -1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předsazené stěny.
5. V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.
6. V cenách -1621 až -1641 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17 pro příčky ze sádrokartonových desek.

PSC

VV

VV

VV

VV

Okna
(1,4+0,4*2)*0,2*27
(1,2+0,4*2)*0,2*2
Součet

11,880
0,800
12,680

2	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	18,512	649,00	12 014,29	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku.
2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714.
3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu.
4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci.
5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.

PSC

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV

SoD
-8,17
Mezisoučet
Okna
1,4*0,4*27+1,2*0,4*2
Mezisoučet
WC - VZT
2.NP
1,95*0,95*2
1,14*1,4
3.NP
1,95*0,95*2
1,14*1,4
Součet

-8,170
-8,170
16,080
16,080
3,705
1,596
3,705
1,596
18,512

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
3	K	763131541	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm bez izolace EI 45	m2	-127,481	1 009,00	-128 628,33	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.						
	VV		SoD						
	VV		-168		-168,000				
	VV		Mezisoučet		-168,000				
	VV		1.NP						
	VV		1*3*3,8+0,75*3*3,6+1,32*1,2+1,32*1+1,57*1,2+1,57*1+1,2*1,1+1,1*1+1*1,5+1,5*1+1*1+1,13*4,24		37,069				
	VV		0,25*2,9*2+0,25*4*2		3,450				
	VV		Mezisoučet		40,519				
	VV		Součet		-127,481				
4	K	763131713	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem	m	29,170	126,00	3 675,42	CS ÚRS 2017 02	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými laťmi 60 x 40 mm a montážními laťmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,3 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.						
	VV		SoD						
	VV		-11,03		-11,030				
	VV		Mezisoučet		-11,030				
	VV		Okna						
	VV		1,4*27+1,2*2		40,200				
	VV		Mezisoučet		40,200				
	VV		Součet		29,170				
5	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	7,910	277,00	2 191,07	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.						
	VV		SoD						
	VV		-8,17		-8,170				
	VV		Mezisoučet		-8,170				
	VV		Okna						
	VV		1,4*0,4*27+1,2*0,4*2		16,080				
	VV		Mezisoučet		16,080				
	VV		Součet		7,910				
6	K	763131731	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl. 12,5 mm	m	67,030	206,00	13 808,18	CS ÚRS 2020 01	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.						
	VV		1.NP						
	VV		(1,4+0,4*2)*3		6,600				
	VV		3,63		3,630				
	VV		2.NP						
	VV		(1,4+0,4*2)*12+(1,2+0,4*2)*1		28,400				
	VV		3.NP						
	VV		(1,4+0,4*2)*12+(1,2+0,4*2)*1		28,400				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		67,030			
7	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tenelné izolace	m2	-8,170	38,00	-310,46	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
8	M	63150850	pás tepelné izolační pro všechny druhy nezatižených izolací $\lambda=0,038-0,039$ tl 120mm	m2	-8,500	164,00	-1 394,00	CS ÚRS 2020 01
VV			-8,333*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		-8,500			
9	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení ořes 0.5 do 1.0 m	m2	7,910	45,00	355,95	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny -1612 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách -2612 a -2613 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. 5. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 6. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
VV			SoD					
VV			-8,17		-8,170			
VV			Mezisoučet		-8,170			
VV			Okna					
VV			1,4*0,4*27+1,2*0,4*2		16,080			
VV			Mezisoučet		16,080			
VV			Součet		7,910			
10	K	763135102	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce noložapuštěné	m2	46,822	351,00	16 434,52	SoD
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže podhledu -5001 až -5201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku desek, kazet, lamel; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podhledech lze ocenit cenami 763 13-17.					
VV			1.P					
VV			2,68*17,94+2,62*1,12+2,62*3,81+9,27*2,38+2,95*9,83		112,057			
VV			3,2*2,32		7,424			
VV			Mezisoučet		119,481			
VV			2.NP					
VV			2,68*42,33+9,21*2,38+2,95*11,93+2,8*5,90+2,99*12,46		224,333			
VV			Mezisoučet		224,333			
VV			3.NP					
VV			2,68*42,33+9,21*2,38+2,95*6,73+2,8*5,90+3,00*12,45		209,088			
VV			Mezisoučet		209,088			
VV			SoD					
VV			-490		-490,000			
VV			Mezisoučet		-490,000			
VV			Kastlík u oken					
VV			-(1,4*0,4*27+1,2*0,4*2)		-16,080			
VV			Součet		46,822			
11	M	59030575	podhled kazetový děrovaný kruh 6,5mm, položapuštěný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	49,163	603,00	29 645,29	SoD
VV			46,822*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		49,163			
12	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v ohledech výšky přes 12 do 24 m	t	-2,259	550,00	-1 242,45	CS ÚRS 2020 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí lehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek. Lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

KSO:
Místo: Vysoké Mýto, ul. Žižkova 271 - nemocnice

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

IČ: 27507629
DIČ: CZ27507629

Projektant:
KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň

IČ: 13582747
DIČ: CZ13582747

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Hanisch

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			1 163 644,02
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 163 644,02	Výše daně 244 365,24
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 408 009,26

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
ing. Ročen - 724 122 944 • vrocen@seznam.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Místo: Vysoké Mýto, ul. Žižkova 271 - nemocnice

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Projektant: KVARTA spol. s r.o., Dolní

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Zpracovatel: 222, 565 01 Choceň
Ing. Tomáš Hanisch

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 163 644,02	1 408 009,26	
07	Změnový list č. 7	1 163 644,02	1 408 009,26	STA

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
Ing. Ročeň - 724 122 044 • vroce@seznam.cz

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na
ul. Žižkova 271

Objekt:

07 - Změnový list č. 7

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Zhotovitel:

ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Projektant:

KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hanisch

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2020

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

IČ:

27507629

DIČ:

CZ27507629

IČ:

13582747

DIČ:

CZ13582747

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 163 644,02

DPH základní
snížená

Základ daně
1 163 644,02
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
244 365,24
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 408 009,26

ALTERINVESTA CZ s.r.o.

reality-stavby-finance-daně

Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629

Ing. Ročeň - 725 122 044 • vroce@seznam.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Objekt: 07 - Změnový list č. 7

Místo:

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Projektant: KVARTA spol. s

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Zpracovatel: r.o., Dolní 222, 565
01 Choceň
Ing. Tomáš
Lanický

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 163 644,02

HSV - Práce a dodávky HSV

609 398,02

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

551 184,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 613,76

997 - Přesun sutě

30 600,13

PSV - Práce a dodávky PSV

554 246,00

713 - Izolace tepelné

22 605,43

771 - Podlahy z dlaždic

6 382,23

776 - Podlahy povlakové

521 242,64

777 - Podlahy lité

4 015,70

ALTERINVESTA CZ s.r.o.

reality-stavby-finance-daně

Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629

Ing. Ročen - 725 122 044 • vročen@seznam.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Objekt: 07 - Změnový list č. 7

Místo:

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Projektant: KVARTA spol. s

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Zpracovatel: r.o., Dolní 222, 565

01 Choceň
Ing. Tomáš
Lančák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 163 644,02

D		HSV	Práce a dodávky HSV				609 398,02	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				551 184,13	
1	K	632452519	Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm	m2	358,816	1 280,00	459 284,48	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách jsou započteny i náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem.								
PSC								
VV		2.NP						
VV		2,68*42,33+9,21*2,38+2,95*11,93+2,8*5,90			187,078			
VV		3.NP						
VV		2,68*42,33+9,21*2,38+2,95*6,73+2,8*5,90			171,738			
VV		Součet			358,816			
24	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,944	30 000,00	28 320,00	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Betonová podezdívka přiček se oceňuje položkou 278 36-1111 souboru cen 278 36-11.1 - Výztuž základu (podezdívky) betonového								
PSC								
VV		KD37 2x3m - 12,63 kg /6m2						
VV		2,105 kg/m2 + přesahy 25%						
VV		(358,816*0,002105)*1,25			0,944			
26	K	631319232	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení skleněnými vlákny objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	17,941	930,00	16 685,13	CS ÚRS 2020 01
VV		358,816*0,05			17,941			
35	K	632481215	Separční vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	396,028	34,80	13 781,77	CS ÚRS 2020 01
VV		358,816+372,12*0,1			396,028			
2	K	633811111	Broušení betonových podlah nerovnosti do 2 mm (stržení šlepu)	m2	358,816	57,20	20 524,28	CS ÚRS 2020 01
VV		358,816			358,816			
3	K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	372,120	25,90	9 637,91	CS ÚRS 2020 01
VV		372,12			372,120			
4	K	634911112	Rezáni dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 10 do 20 mm	m	52,130	56,60	2 950,56	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.								
PSC								
VV		2.NP						
VV		2,75*6			16,500			
VV		2,5			2,500			
VV		2,95*2			5,900			
VV		2,64			2,640			
VV		Mezisoučet			27,540			
VV		3.NP						
VV		2,75*6			16,500			
VV		2,5			2,500			
VV		2,95			2,950			
VV		2,64			2,640			
VV		Mezisoučet			24,590			
VV		Součet			52,130			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 613,76	
5	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, olochv přes 2 m2	m3	14,353	514,00	7 377,44	CS ÚRS 2020 01
VV		358,816*0,04			14,353			
6	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, olochv přes 4 m2	m3	7,176	2 820,00	20 236,32	CS ÚRS 2020 01
VV		358,816*0,02			7,176			
D		997	Přesun suš				30 600,13	
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	39,663	236,00	9 360,47	SoD
Poznámka k souboru cen:								
1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.								
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku.								
3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).								
4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
PSC								
VV		20,094+15,787+1,171+2,611			39,663			
8	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	396,630	10,00	3 966,30	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
	PSC							
	VV		39,663*10		396,630			
9	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	15,787	710,00	11 208,77	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
	PSC							
	VV		15,787		15,787			
33	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	2,611	620,00	1 618,82	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
	PSC							
10	K	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	20,094	135,00	2 712,69	SoD
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
	PSC							
	VV		20,094		20,094			
32	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	1,171	1 480,00	1 733,08	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
	PSC							
	VV		0,087+1,084		1,171			
D PSV Práce a dodávky PSV							554 246,00	
D 713 Izolace tepelné							22 605,43	
11	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE	m2	358,816	8,00	2 870,53	SoD
	VV		358,816		358,816			
12	M	28323068	I fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 0,6mm	m2	394,698	50,00	19 734,90	SoD
	VV		358,816*1,1* Přepočtené koeficientem množství		394,698			
D 771 Podlahy z dlaždic							6 382,23	
28	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	73,954	86,30	6 382,23	CS ÚRS 2020 01
	VV		2.NP					
	VV		12,45*2,97		36,977			
	VV		3.NP					
	VV		12,45*2,97		36,977			
	VV		Součet		73,954			
D 776 Podlahy povlakové							521 242,64	
13	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	358,816	40,50	14 532,05	CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zahrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičlým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
	PSC							
	VV		358,816		358,816			
30	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	73,954	26,00	1 922,80	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dopravu pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	PSC							
14	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	432,770	12,80	5 539,46	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dopravu pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	PSC							
	VV		358,816+73,954		432,770			
15	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savy podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	432,770	32,40	14 021,75	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dopravu pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	PSC							
	VV		358,816+73,954		432,770			
31	K	776141111	Přiorava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťkv do 3 mm	m2	358,816	167,00	59 922,27	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dopravu pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	PSC							
	VV		358,816		358,816			
34	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťkv přes 5 do 8 mm	m2	73,954	303,00	22 408,06	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dopravu pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	PSC							
	VV		73,954		73,954			
17	K	776201811	Demontáž poviakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	433,421	52,80	22 884,63	CS ÚRS 2020 01
	VV		2.NP					
	VV		2,68*42,33+9,21*2,38+2,95*11,93+2,8*5,90+2,99*12,46		224,333			
	VV		3.NP					
	VV		2,68*42,33+9,21*2,38+2,95*6,73+2,8*5,90+3,00*12,45		209,088			
	VV		Součet		433,421			
18	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z oásů standardních	m2	433,421	138,00	59 812,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		433,421		433,421			
19	M	28411000	PVC heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,25mm, nášlapná vrstva 0,90mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,03mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	502,304	550,00	276 267,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		Podlahy					
	VV		433,421		433,421			
	VV		Sokl					
	VV		290,24*0,08		23,219			
	VV		Součet		456,640			
	VV		456,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi		502,304			
20	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	290,240	12,60	3 657,02	CS ÚRS 2020 01
	VV		290,24		290,240			
	VV		Součet		290,240			
21	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	290,240	132,00	38 311,68	CS ÚRS 2020 01
	VV		2.NP					
	VV		(2,68+42,33+9,21+2,95+11,93+2,8+5,90+2,99+12,46)*2		186,500			
	VV		Dvere					
	VV		-(1,1*24+0,9*7+0,6*3)-(3,63+1,4)		-39,530			
	VV		3.NP					
	VV		(2,68+42,33+9,21+2,95+6,73+2,8+5,90+3,00+12,45)*2		176,100			
	VV		Dveře					
	VV		-(1,1*18+0,9*6+0,8*1+0,6*3)-(3,63+1,4)		-32,830			
	VV		Součet		290,240			
22	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy poviakové stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m 24 m	t	4,108	478,00	1 963,62	CS ÚRS 2020 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlžených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojně	m2	73,954	54,30	4 015,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		73,954		73,954			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

KSO:
Místo: Vysoké Mýto, ul. Žižkova 271 - nemocnice

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

IČ: 27507629
DIČ: CZ27507629

Projektant:
KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň

IČ: 13582747
DIČ: CZ13582747

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Hanisch

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			276 774,11
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	276 774,11	58 122,56
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			334 896,67

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
Ing. Ročeň - 724 122 044 • vrocen@sszham.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Místo: Vysoké Mýto, ul. Žižkova 271 - nemocnice

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Projektant: KVARTA spol. s r.o., Dolní
222, 565 01 Choceň

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Zpracovatel: Ing. Tomáš Hanisch

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		276 774,11	334 896,67	
08	Změnový list č. 8	276 774,11	334 896,67	STA

ALTERINVESTA CZ s.r.o.

reality-standby-finance-daně

Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
Ing. Ročen - 724 122 044 • vročen@seznam.cz

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Objekt:

08 - Změnový list č. 8

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Zhotovitel:

ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Projektant:

KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hanisch

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 5. 2020

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

IČ:

27507629

DIČ:

CZ27507629

IČ:

13582747

DIČ:

CZ13582747

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

276 774,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	276 774,11	21,00%	58 122,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

334 896,67

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
Ing. Ročen • 724 122 044 • vrocen@seznam.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Objekt: 08 - Změnový list č. 8

Místo:
Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa
Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Datum: 11. 5. 2020
Projektant: KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň
Zpracovatel: ing. Tomáš Hroch

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	276 774,11
HSV - Práce a dodávky HSV	90 200,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 353,06
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	85 308,31
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 539,00
PSV - Práce a dodávky PSV	186 573,74
766 - Konstrukce truhlářské	48 556,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	138 017,74

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
ing. Ročen • 724 122 044 • vrocan@seznam.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Objekt: 08 - Změnový list č. 8

Místo: Datum: 11. 5. 2020
 Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa Projektant: KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň
 Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras Zpracovatel: Ing. Tomáš Urbanek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 276 774,11

D HSV Práce a dodávky HSV 90 200,37

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 353,06

17	K	342272235	Příčky z porobetonových tváří hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 125 mm	m ²	5,127	654,00	3 353,06	CS ÚRS 2020 01
VV					5,127			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 85 308,31

18	K	612142001	Potazení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m ²	10,254	200,00	2 050,80	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	----------------

PSC Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

VV					5,127*2		10,254	
19	K	612311131	Potazení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	10,254	128,00	1 312,51	CS ÚRS 2020 01
10	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m ²	kus	9,000	265,00	2 385,00	SoD

PSC Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z prefabrikovaných dílců např. porobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyzdění.
 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasklívací sklem prořizovaným oceňované cenami katalogu 800-787 Zasklívání.
 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva.
 4. Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).
 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, tyto se oceňují ve specifikaci.
 6. V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyvážení, včetně kotveního materiálu.
 7. V ceně -2951 nejsou započteny náklady na připravenost stavebního otvoru, nalažení jádrové a vrchní jemné omítky, tyto náklady se oceňují cenami části AC4 Úpravy povrchů.

14	M	61165612R5	dveře vnitřní požární odolné CPL fólie EI (EW) 30 D3 1křídlové 110x197cm-EI C2-S	kus	5,000	10 500,00	52 500,00	
15	M	55331239R3	30DP3 samozavírací kouřotěsné zárubeň ocelová pro běžné zdění obíjí profil s těsněním 110 1100/1970mm.PO 30min.kouřotěsné	kus	5,000	2 500,00	12 500,00	
11	M	55331365	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton 115 levá/pravá 900	kus	4,000	1 440,00	5 760,00	CS ÚRS 2020 01
12	M	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 900x1970/2100mm	kus	4,000	2 200,00	8 800,00	CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 539,00

9	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m ²	m ²	9,000	171,00	1 539,00	SoD
---	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------	-----

PSC Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvážení křídel.

VV					1.NP			
VV					5	5,000		
VV					2.NP			
VV					2	2,000		
VV					3.NP			
VV					2	2,000		
VV					Součet	9,000		

D PSV Práce a dodávky PSV 186 573,74

D 766 Konstrukce truhlářské 48 556,00

13	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky přes 800 mm	kus	4,000	712,00	2 848,00	SoD
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	-----

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0021 až -0031, -0161 až -0163, -0181 až -0183, se oceňují dveře s protipožární odolností do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0272 je započtena i montáž okopného plechu, stavěče křídel a držadel kyvných dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené i náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdů na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křídel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou započtené náklady na sestavení a osazení stavebního pouzdra, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 642 94-6 . . . Osazení stavebního pouzdra posuvných dveří do zděné příčky, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.								
16	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních iednokřídlových. Šířkv přes 800 mm	kus	5,000	1 116,00	5 580,00	CS ÚRS 2020 01
PSC								
23	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	88,000	155,00	13 640,00	CS ÚRS 2020 01
24	M	54914624	kování dveří vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu HR BB 72 F4	kus	88,000	301,00	26 488,00	CS ÚRS 2020 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				138 017,74	
20	M	55342281	zábradlí s prutovou výplní, boční kotvení, hranatý sloupek - dle upřesnění	m	22,350	4 360,00	97 446,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	783337101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový	m2	104,769	144,00	15 086,74	CS ÚRS 2020 01
	VV		((2,1*2+1,1)*(0,125+0,05*2))*8		9,540			
	VV		((1,97*2+1,1)*(0,125+0,05*2))*37		41,958			
	VV		((1,97*2+0,9)*(0,125+0,05*2))*14		15,246			
	VV		((1,97*2+0,8)*(0,125+0,05*2))*14		14,931			
	VV		nové					
	VV		((1,97*2+1,1)*(0,125+0,05*2))*5		5,670			
	VV		((1,97*2+0,9)*(0,125+0,05*2))*4		4,356			
	VV		stávající					
	VV		((1,97*2+0,9)*(0,125+0,05*2))*12		13,068			
	VV		Součet		104,769			
22	M	R1	Prosklená stěna příjmu EI 45 DP1	ks	1,000	25 485,00	25 485,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 12

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

KSO:
Místo: Vysoké Mýto, ul. Žižkova 271 - nemocnice

CC-CZ:
Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822

Zhotovitel:
ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

IČ: 27507629
DIČ: CZ27507629

Projektant:
KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň

IČ: 13582747
DIČ: CZ13582747

Zpracovatel:
Ing. Tomáš Hanisch

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH -160 691,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-160 691,00	-33 745,11
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK -194 436,11

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras, IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
Ing. Ročen - 724 122 044 • vrocen@seznam.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 12

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Místo: Vysoké Mýto, ul. Žižkova 271 - nemocnice

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Projektant: KVARTA spol. s r.o., Dolní
222, 565 01 Choceň

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Zpracovatel: Ing. Tomáš Hanisch

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-160 691,00	-194 436,11	
09	Změnový list č. 9	-160 691,00	-194 436,11	STA

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
Ing. Růžek • 724 422 044 • vrocan@seznam.cz

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na
ul. Žižkova 271

Objekt:

09 - Změnový list č. 9

KSO:**Místo:****CC-CZ:****Datum:**

11. 5. 2020

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

IČ:

70892822

DIČ:

CZ70892822

Zhotovitel:

ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

IČ:

27507629

DIČ:

CZ27507629

Projektant:

KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň

IČ:

13582747

DIČ:

CZ13582747

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Hanisch

IČ:**DIČ:****Poznámka:**

Cena bez DPH		-160 691,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-160 691,00	21,00%	-33 745,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-194 436,11

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-steamy-finance-daně
Podlažice 93, 538 51 Chras • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
Ing. Ročen - 724 122 044 • vročen@seznam.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Objekt: 09 - Změnový list č. 9

Místo:

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Projektant: KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Zpracovatel: 01 Choceň
ing. Tomáš
Hájíček

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -160 691,00

PSV - Práce a dodávky PSV -160 691,00

766 - Konstrukce truhlářské -686,00

783 - Dokončovací práce - nátěry -160 005,00

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
reality-stavby-finance-daně

Podlažice 93, 538 51 Chras - IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
ing. Ročen - 724 122 044 • vrocen@seznam.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vysokomýtská nemocnice - zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. Žižkova 271

Objekt: 09 - Změnový list č. 9

Místo:

Datum: 11. 5. 2020

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pa

Projektant: KVARTA spol. s

Zhotovitel: ALTERINVESTA CZ s.r.o., Podlažice 93, 538 51 Chras

Zpracovatel: r.o., Dolní 222, 565

01 Choceň
Ing. Tomáš
Bartoň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-160 691,00

D PSV Práce a dodávky PSV

-160 691,00

D 766 Konstrukce truhlářské

-686,00

12	K	766621211	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva. výšky do 1.5 m	m2	-1,000	686,00	-686,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	---------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění.

2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáže oken kyvných a otočných.

3. V cenách 766 62 - 9 ... Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní.

4. Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna.

PSC

D 783 Dokončovací práce - nátěry

-160 005,00

2	M	pol 213	okno dřevěné jednokřídlíové otevíravé a sklapecí 120 x 120 cm vč. rámu s těsněním - požadovaná požární odolnost EI C2-Sm 30 kouřotěsné - sklo bezpečnostní "CONNEX"; zavírání s ovládáním elektromagnetem napájeným na EPS	ks	-1,000	12 805,00	-12 805,00	
4	K	962999994R	SETRNA !!! Demontáž, přemístění a opětovná montáž zemnicího bodu	kpl	-1,000	2 500,00	-2 500,00	
5	K	pol 254	Repase stávající prosklené vstupní stěny s aut.posuvnými dvokřídlými dveřmi r.1850/2200mm -u ele. samozavírače bude doplněno zajištění nouzového napájení a nouzového ovládání také na EPS	ks	-2,000	25 000,00	-50 000,00	
6	K	pol 255	Repase stávající prosklené vstupní stěny r.3620/3300mm s aut.posuvnými jednokřídlými dveřmi r.1200/2100mm - požární odolnost EI C2-Sm 30 DP3 ele. samozavírače se zajištěním nouzového napájení, kouřotěsné; sklo bezpečnostní "CONNEX"pož ovládání také na EPS	ks	-2,000	25 000,00	-50 000,00	
7	M	767995R	zábradlí schodišťové v. 1050mm, vč. nátěru	m	-22,350	2 000,00	-44 700,00	

Vysokomýtská nemocnice č.p. 271 - nové PO schodiště a PBŘ celé budovy

Dodavatel

Název	ALTERINVESTA CZ s.r.o.
Sídlo	Podlažice 93, 538 51 Chrast
IČ	275 076 29
Statutární orgán	Ing. Vlastimil Ročen

Časový plán výstavby v týdnech (předpoklad zahájení stavebních prací 15/4/2019, ukončení 30/04/2020)																																												
Objekt	03/2020			04/2020					05/2020				06/2020				07/2020				08/2020				09/2020				10/2020															
	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.	31.	32.	33.	34.	35.	36.	37.	38.	39.	40.	41.	42.	43.	44.										
VRN - Zařízení staveniště																																												
Zemní práce																																												
Zakládání																																												
Svislé a kompletní konstrukce																																												
Vodorovné konstrukce																																												
Komunikace pozemní																																												
Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní																																												
Ostatní konstrukce a práce, bourání																																												
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům																																												
Podlahové krytiny																																												
Izolace tepelné																																												
Konstrukce tesařské																																												
Konstrukce suché výstavby																																												
D + M dieselagregátu C44D5 + st. práce																																												
D + M hliníkových automatických pos. Dveří																																												
D + M automat. šachetních dveří k výtahu																																												
Konstrukce klempířské																																												
Konstrukce truhlářské																																												
Konstrukce zámečnické																																												
Podlahy z dlaždic																																												
Malby a nátěry																																												
Sílnoproud																																												
Slaboproud																																												
VZT																																												
Příprava pro betonáž a betonáž chodeb																																												

Převzetí staveniště

10.03.2020

V Podlažicích

dne: 2.8.2020

Předání díla

31.10.2020

Ing. Vlastimil Ročen

ALTERINVESTA CZ s.r.o.
 reality-stavby-finance-dané
 Podlažice 93, 538 51 Chrast • IČ: 27507629, DIČ: CZ27507629
 Ing. Ročen - 724 122 044 • wročen@seznam.cz